РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ»

 ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.11                                                                                                       с.Ирхидей
№ 13
 О разработке  муниципальной
целевой программы « Развитие
сети автомобильных дорог общего
пользования в МО «Ирхидей» на 2011-2015 годы

          В целях поддержания внутрипоселенческих дорог, искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги, сохранения протяженности автомобильных дорог, в соответствии со ст.14 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст.55 п.3 Устава МО «Ирхидей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать муниципальную целевую программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в МО «Ирхидей» на 2011-2015 годы».
2. Назначить ответственным за разработку Программы гл. специалиста администрации муниципального образования «Ирхидей» Никитину С.А.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник» МО «Ирхидей».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.И.Хингелов